

Кандидати  кои ќе полагаат на 11.06.2026 година
Теоретски дел од 11:00 - 12:00  часот
Практичен дел од 12:00  - 13:00 часот 

1. Албина Иљази – неговател
2. Ангела Николовска – неговател
3. Фатуше Љатифи – неговател
4. Ивона Станковска - неговател
5. Анеса Богуќанин – воспитувач
6. Марина Богданоска – неговател
7. Стефани Ѓошевска – неговател
8. Илириана Кадриу – стручен работник
9. Маја Петровска – неговател
10. Еријола Захариева – неговател
11. [bookmark: _Hlk231547972]Александра Андоновски -воспитувач




